YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

| FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI;
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
G.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI.
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDES|

GZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DI§ BORGLANMA ARACI

MEVDUAT

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES

H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI

1KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51496463297
X$1508390090
X51508390090
X$1508390090
X51578203462
X$1578203462
X51578203462
X$1578203462
X51605397394

X51634372954
X51634372954
X51634372954
X51634372954
X51684378208
X51750996206
X51760780731
X51788516679
X51788516679
XS51814962582
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911

X51970705528
X52100270508
X52100270508

X52332876106
X52386558113

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT120325T12

Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
US9001238727
US900123CAG6
US900123CAG6
US900123CAG6
US900123CAG6
US900123CF53
US900123CRIL

US9001238Y5120220201
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HisSE

BORSA YATIRIM FONLARI

Smifiandirma: Hassas

01/01/2022 ve 31/01/2022

GARANTI PORTFOY UCUNCU SERBEST(DOVIZ) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
500,000,000.00
838,469,702.77
11,817,707,266.00
08.01.2008
SURESIZ

TL
0.070950
0.068849
3.05%
3.05%
85.54%

711.945
46,575,540.28
72,794,151.04

Ihraggi Kurum

EXIMBANK

T.IS BANKAS|

T.IS BANKAS|

T.IS BANKAS|

T.IS BANKAS|

T.IS BANKAS|

T.IS BANKAS|

T.IS BANKAS|

T.CZIRAAT BANKAS|

T.C.ZIRAAT BANKAS|

GARANTI BANKASI A.§

T. VAKIFLAR BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

EXIMBANK

TURKIVE SINAI KALKINMA BANKAS

T. VAKIFLAR BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!
NK

EXIMBANK

EXIMBANK

EXIMBANK

EXIMBANK

EXIMBANK

YAPI KREDI BANKAS!

. VAKIFLAR BANKASI

. VAKIFLAR BANKASI

TURKIVE SINAT KALKINMA BANKAS
TURKIYE SINA KALKINMA BANKAS
AKBANKTA.S

AKBANKTA.S

. VAKIFLAR BANKASI

. VAKIFLAR BANKASI

. VAKIFLAR BANKASI

T.CZIRAAT BANKASI

T.CZIRAAT BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS
TURKIVE SINAT KALKINMA BANKAS
EXIMBANK

. VAKIFLAR BANKASI

T.C. HAZINE MUSTESARLIG!

T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!

TUREV TEMINAT

usD

Vade

24102023
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
03.05.2022
03.05.2022
24.05.2027
30.05.2022
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
18.09.2022
16.01.2023
30.01.2023
16.03.2023
16.03.2023
03.05.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
15.10.2024
28.03.2024
28.03.2024
23.01.2025
23.01.2025
06.02.2026
06.02.2026
08.01.2026
08.01.2026
08.01.2026
02.03.2026
02.03.2026
14.01.2026
14.01.2026
06.07.2026
01.10.2026

12.03.2025

26.09.2022
23.03.2023
23.03.2023
23.03.2023
23.03.2023
22.03.2024
23122023
23122023
23122023
23122023
14.11.2024
25.03.2022

31.01.2022

0.005294
0.005165
2.50%
2.50%
136%

1SIN Kodu

X51496463297
XS1508390090
X51508390090
XS1508390090
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51578203462
X51605397394

X51634372954
XS1634372954
X51634372954
XS1634372954
X51684378208
X51750996206
X51760780731
X51788516679
X51788516679
X51814962582
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51917720911
X51958649854
X51970705528
X51970705528
X52100270508
X52100270508

X52332876106
X52386558113

TRT120325T12

US9001238227

US9001238Y5120220201

VIOP-TL

Nom. Faiz Oran

4.00%

6.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
5.75%
7.25%
7.25%
7.25%
7.25%
5.60%
5.13%

0.00%

Faiz Odeme Say.

NNRNNNNNNNNNNNNNNRNNNNNRNNNNNRNNNNRNNNNNRNNNNNN N NN

NNRNNNNNN NN

Nomimal Deger Birim A. Fyt

1,448,000.00
80,000.00
300,000.00
2,000,000.00
1,565,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
300,000.00
4,000,000.00
540,000.00
1,022,000.00
407,000.00
500,000.00
489,000.00
300,000.00
187,000.00
1,700,000.00
1,042,000.00
2,782,000.00
600,000.00
449,000.00
1,900,000.00
1,400,000.00
1,301,000.00
1,000,000.00
200,000.00
800,000.00
450,000.00
349,000.00
3,000,000.00
210,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
60,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
242,000.00
2,000,000.00
250,000.00
500,000.00
720,000.00
450,000.00
48,043,000.00
48,043,000.00

800,000.00
1,250,000.00
1,000,000.00
1,500,000.00
1,250,000.00
1,200,000.00

295,000.00
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00

900,000.00

200,000.00

11,895,000.00
11,895,023.00
59,938,023.00

29,631.64
29,631.64

29,631.64

98.14 03.01.2022
101.16 03.12.2021
101.16 03.12.2021

101.4 29.12.2021
101.44 14.12.2021

99.58 06.01.2022

99.59 11.01.2022

99.48 11.01.2022

101.2 03.01.2022

101.8 26.01.2022
100.45 23.11.2021
100.94 04.11.2021
102.79 29.07.2021

102.7 27.09.2021
102.58 17.11.2021

97.58 07.01.2022
101.08 23.03.2021
101.19 19.01.2022
100.77 01.12.2021

103.4 08.12.2021

103.4 08.12.2021
103.87 09.08.2021

107.1 13.08.2021

107.3 20.08.2021
107.52 27.08.2021
107.76 08.09.2021

107.8 10.09.2021

105.8 05.11.2021
108.65 21.09.2021
109.06 17.11.2021
104.34 11.01.2022
101.72 01.07.2021
102.84 17.09.2021
105.22 06.07.2021
101.32 19.01.2022
102.53 15.11.2021

94.87 07.01.2022

94.29 13.01.2022

98.35 06.07.2021

98.47 06.07.2021
101.57 16.09.2021
100.44 27.09.2021

99.8 12.08.2021
99.5 16.09.2021

8535 22.02.2016

104.21 16.11.2021
100.92 15.11.2021
100.23 18.01.2022
100.23 18.01.2022
100.39 19.01.2022
102.85 14.10.2021
106.44 21.09.2021
105.09 04.10.2021
105.49 12.10.2021
105.44 05.11.2021
103.6 02.03.2021
102.53 31.01.2022

0 31.01.2022

0.00%

0.00%

COC000O000000O000OO00000000000000000000000O000O0O

coooocococooooo

Satin A.Tar. g iskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut
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cooococococooooo

Giinlizk B. Deg Toplam Deger

101.09
102.11
102.11
102.11

101.13
10115
104.21
104.21
101.25
103.99
103.99
103.99
103.99
103.99
103.99
107.17
10631
106.31
97.3
97.3
102.67
102.67
97.6
97.6
97.6
95.74
95.74
95.09
95.09
94.85
95.03

72.87

19,618,695.25
1,094,827.50
4,105,603.13
27,370,687.54
21,316,324.65
40,861,964.19
40,861,964.19
40,861,964.19
4,097,662.74
54,635,503.23
7,289,233.45
13,922,664.90
5,468,281.07
6,717,790.01
6,569,998.63
4,030,674.00
2,560,043.93
23,041,564.81
14,125,302.28
38,855,606.08
8,380,073.20
6,092,952.75
26,479,963.54
19,511,552.08
18,131,806.62
13,936,822.92
2,787,364.58
11,149,458.33
6,463,333.72
4,972,320.15
42,742,007.02
2,738,376.34
13,039,887.33
6,880,242.99
13,760,485.98
784,825.61
13,080,426.86
13,080,426.86
3,105,026.96
25,661,379.82
3,185,992.20
6,371,984.40
9,152,760.27
5,731,354.51
654,627,180.81
654,627,180.81

16.76
16.76

11,171,951.41
16,825,834.53
13,460,667.62
20,191,001.43
16,825,834.53
16,467,505.89
4,131,608.34
14,005,452.00
7,002,726.00
28,010,904.00
12,059,564.92
2,740,293.15
162,893,343.82
162,893,360.58
817,520,541.39

29,631.64
29,631.64

29,631.64

Grup%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam®%

0.00%
0.00%

0.00%



YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLEF
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A.S.

Toplam
YP MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A.S.

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama Tutari (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.05.000-Vergi ve Resim Harg

370.06.000-Saklama Giderleri

370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIM

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VIIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggi Kurum
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

'VADELI ISLEM SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci 1SIN
Forward Sozlesmesi USD/TL
Forward Sozlesmesi usD/TL

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
03.01.2022
03.01.2022
04.01.2022
04.01.2022
05.01.2022
05.01.2022
06.01.2022
06.01.2022
07.01.2022
07.01.2022
10012022
10012022
11012022
11.01.2022
12012022
12.01.2022
13.01.2022
13.01.2022
14012022
14.01.2022
17.01.2022
17.01.2022
18.01.2022
18.01.2022
19.01.2022
19.01.2022
20012022
20012022
21012022
21012022
24012022
24012022
25.01.2022
25.01.2022
26012022
26.01.2022
27012022
27.01.2022
28.01.2022
28.01.2022
31012022
31.01.2022

844,775,471.65
1,964,112.91
0.07

0

8,269,881.86

838,469,702.77

718,053.62
33,792.05
17,886.38
14,452.19
57,438.72

841,622.96

50,000,000,000.00

4,323,670.00

39,240,343.00
149,214.00
238,130,593.00
283,986.00
7,229,641.00
28,814.00
135,725,247.00
1,477,541.00
59,036,102.00
2,085,157.00

117,158,968.00
58,551,753.00
4,420,253.00

13,609,597.00
7,841,599.00

47,000.00
459,207.00
4,031,523.00
339,778.00
8,070,092.00

15,938,496.00

8,499,630.00

98,594,630.00
1,412,809.00
111,142,293.00
77,588,382.00

7,000.00
9,244,708.00
4,230,149.00
1,988,259.00

3,532,810.00

01.02.2022

01.02.2022

100.75%
0.23%

0.99%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
05.01.2022
18.01.2022

Pay Satisi

73,334.00

184,624,701.00
35,954,911.00
1,187,235.00
5,806,624.00
844
21,210,952.00
13,436.00
19,868,865.00
142,823.00
5,048,022.00
2,184,943.00
5,591.00
3,975,798.00

417,698.00
1,984,800.00

38,417,430.00
28,455.00
61,236,382.00
28,505,002.00
191,133.00

19,087,612.00

28,175.00
566,758.00

848,511.00

9,596,818.00
19,636.00
72,332,890.00

756,572.00
79,311,207.00
3,214,217.00
7,658,864.00
52,649,213.00

VADELI

VADELI

Nominal (L)

Nominal (L)

Nominal

Fiyat

Al Fiyats

13.499
13.56

0.071894
0.005289

17.00%

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal
500,000.00
130,000.00

Satis Fiyati
0.068867
0.005167
0.069412
0.005171
0.068293
0.005179

0.06933
0.005186
0.070704
0.005185
0.071304
0.005185
0.071146
0.005186
0.071287
0.005192
0.071463
0.005208
0.070837
0.005232
0.070669
0.005233
0.070515
0.005232
0.070781
0.005239
0.071169
0.005244
0.070709

0.00526
0.070712
0.005276
0.070707
0.005283
0.071297
0.005281
0.071387
0.005287
0.071894
0.005289
0.071995
0.005291

Cari Piyasa Degeri
6,749,500.00
1,762,800.00

Dolasimdaki Pay
412,200,260.00
11,806,021,880.00
596,675,747.00
11,603,846,198.00
597,578,996.00
11,602,423,181.00
597,551,026.00
11,487,908,886.00
596,086,921.00
11,448,741,649.00
594,144,587.00
11,453,789,671.00
479,170,562.00
11,395,243,509.00
478,726,107.00
11,395,243,509.00
465,534,208.00
11,389,386,710.00
465,534,208.00
11,427,757,140.00
465,103,456.00
11,484,961,999.00
493,268,680.00
11,477,083,040.00
493,268,680.00
11,480,232,156.00
493,268,680.00
11,471,760,701.00
493,835,438.00
11,373,166,071.00
493,271,140.00
11,262,023,778.00
415,682,758.00
11,271,620,596.00
415,695,394.00
11,334,708,778.00
411,465,245.00
11,333,477,091.00
490,776,452.00
11,333,158,498.00
498,205,316.00
11,319,501,950.00

690,321.37
690,321.37

690,000.00 31.01.2022

1,980,000.54  1,980,000.00 31.01.2022
1,980,000.54

2,670,321.91
62,637,976.55

Kisa/Uzun
USD Alls
USD Alis

Dolagim Orani ~ Pay Déviz Kodu
082 TL
2361 USD
119 T
2321 USD
12T
23.2 USD
12T
22.98 USD
119 T
22.9 USD
119 T
2291 USD
096 TL
2279 USD
096 TL
2279 USD
093 TL
2278 USD
093 TL
22.86 USD
093 TL
22.97 USD
099 TL
22.95 USD
099 TL
22.96 USD
099 TL
22.94 USD
099 TL
2275 USD
099 TL
2252 USD
083 TL
2254 USD
083 TL
2267 USD
082 TL
2267 USD
098 TL
2267 USD

1T
2264 USD

0.00%

0.00%

0 690,32137
690,321.37

0 26534,977.24
26,534,977.24

27,225,298.61
844,775,471.65

2.50%
2.54%

97.46%
97.46%

100.00%

0.08%
0.08%

3.14%
3.14%

3.22%



